様式第4(第3条関係)

	後継者育成資金借用書連帯保証人変更願

年　　月　　日
　　設楽町長　　様
借主　住所
氏名　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け第　　号で貸付決定を受けた、設楽町後継者育成資金借用書の連帯保証人を設楽町後継者育成資金貸付規則第3条第3項の規定により変更したいので、下記のとおり承認してください。
記
	変更事項
	変更前
	変更後

	住所

	連帯保証人氏名

	印

	年齢

	変更年月日

	変更の理由

	住所

	連帯保証人氏名

	印

	年齢

	変更年月日

	変更の理由

　添付書類　　(1)　印鑑証明
　　　　　　　(2)　前年の所得証明書
　　　　　　　(3)　市町村税等の滞納のない証明書